
CREIL le 25/04/2015 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2014-2015

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement Ecart

ESCOPETTE 772,2 790 817,1 815,3 3194,6 1

CREIL 789,3 808,3 780,8 799 3177,4 2 17,2

CLERMONT 770,7 786,3 789,5 808,2 3154,7 3 22,7

RANTIGNY 777,4 767,8 786,5 777,5 3109,2 4 45,5

CUVILLY 770,2 787,4 761,2 788 3106,8 5 2,4

GOUVIEUX 736,3 752,5 771,7 707,8 2968,3 6 138,5

AUTEUIL 703,4 722,7 704,9 737,2 2868,2 7 100,1

MARGNY 443,9 480,2 727,3 691,4 2342,8 8 525,4

Dispo 1 9 2342,8

Dispo 2 9

Dispo 3 9

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
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CREIL le 25/04/2015 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2014-2015

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

Carabine LEROUX Paul 281,9
Carabine ADRIAEN Simon 271,0
Carabine ARAUJO. Valentin 262,4
Carabine VIDOR Mateo 256,1
Carabine ABADIA-ORDONEZ Valentin 248,9
Carabine ARAUJO Constance 236,5
Carabine JOLIVARD Noah 225,9
Carabine LAURIDSEN Ethan 177,5

Carabine MISOF Mathieu 277,4
Carabine CARRE. Clemence 259,0
Carabine CARRE Axelle 251,6
Carabine GRANGIETTO Nina 220,3

Carabine JAN Théo 270,5
Carabine LEMAIRE Erwan 263,4
Carabine BENITAH Samy 243,6
Carabine GOSSENT Alexis 238,0
Carabine LANCELIN Thomas 202,2

Carabine BOUTIGNY Thomas 275,2
Carabine BUGEAUD Mathis 267,5
Carabine RECOLET Guëlord 265,5
Carabine MAILLE Diane 258,3
Carabine CAILLON Gabriel 247,6
Carabine BAUDUIN. Malo 218,2
Carabine CORDEIRO Brice 211,6
Carabine BAUDUIN Paul 0,0
Carabine CURIEN Martin 0,0
Carabine HEYDEL Maelie 0,0
Carabine LE BOUGEANT Maiwen 0,0
Carabine MENDELSKI Lucas 0,0

Carabine BOVE Théo 281,9
Carabine BRUNEAU BLAIN Esteban 265,1
Carabine CHOLET Matis 252,0
Carabine LE GOFF Aurélien 251,9
Carabine LOBBE. Mathieu 251,2
Pistolet MAGGI Jean-Philippe 243,0

Carabine ALT Julien 237,0
Carabine VENANT Jonathan 227,5
Carabine KIELBASA Clément 226,4
Carabine PERRIN Renaud 220,3
Carabine CHOLET. Axel 220,2
Carabine NIGGLI Eliot 218,4
Carabine LOTH Justine 207,0
Carabine ALT. Yoan 201,8
Carabine BELDJOUDI Sheyma 197,4
Pistolet VENANT. Damien 190,0

Carabine DUMAY Frederic 147,7
Carabine FOURMONT. Noah 135,7
Carabine FOURMONT Florian 114,4
Carabine DOUBLET TOUATI Ilyas 0,0
Pistolet LOBBE Mathieu 253,0

Carabine BOUCHER DESNOES Karl 241,0
Carabine CHAPLAIN Méllie 237,6
Carabine GUIZELIN Hugo 212,8

Carabine TASSINARI Quentin 254,8
Carabine MARQUES Vanessa 226,6
Carabine BAILLY Vincent 226,4
Carabine DORINET Henry 0,0
Carabine KLEINPETER Hugo Victorien 0,0

Carabine HOUILLIER Jade 251,2
Carabine BRUN CREPET Cecile 244,4
Carabine ROBIN Celina 241,6
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Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour
Résultat
s Tireur

Moyenne

1 Carabine ABADIA-ORDONEZ Valentin 216,1 224,0 248,9 689,0 229,7
1 Carabine ADRIAEN Simon 265,0 271,9 271,0 271,0 1078,9 269,7
1 Carabine ARAUJO Constance 222,4 231,6 263,1 236,5 953,6 238,4
1 Carabine ARAUJO. Valentin 218,9 232,2 252,5 262,4 966,0 241,5
1 Carabine JOLIVARD Noah 207,7 179,2 188,5 225,9 801,3 200,3
1 Carabine LAURIDSEN Ethan 197,4 191,0 171,8 177,5 737,7 184,4
1 Carabine LEROUX Paul 282,3 285,9 283,0 281,9 1133,1 283,3
1 Carabine VIDOR Mateo 224,9 250,7 256,1 731,7 243,9

Présence
Club  1

8 6 8 8 8 100% 75% 100% 100%

1 Carabine CARRE Axelle 258,4 269,0 257,1 251,6 1036,1 259,0
1 Carabine CARRE. Clemence 260,6 271,2 260,8 259,0 1051,6 262,9
1 Carabine GRANGIETTO Nina 251,2 234,7 234,5 220,3 940,7 235,2
1 Carabine MISOF Mathieu 246,4 247,2 243,3 277,4 1014,3 253,6

Présence
Club  2

4 4 4 4 4 100% 100% 100% 100%

1 Carabine BENITAH Samy 209,2 230,1 243,6 682,9 227,6
1 Carabine GOSSENT Alexis 251,3 251,1 258,5 238,0 998,9 249,7
1 Carabine JAN Théo 279,3 269,2 276,3 270,5 1095,3 273,8
1 Carabine LANCELIN Thomas 133,7 143,7 201,9 202,2 681,5 170,4
1 Carabine LEMAIRE Erwan 246,8 247,5 251,7 263,4 1009,4 252,4

Présence
Club  3

5 5 4 5 5 100% 100% 80% 100%

1 Carabine BAUDUIN Paul 214,2 194,8 409,0 204,5
1 Carabine BAUDUIN. Malo 232,2 229,0 218,2 679,4 226,5
1 Carabine BOUTIGNY Thomas 259,7 262,8 260,0 275,2 1057,7 264,4
1 Carabine BUGEAUD Mathis 254,3 230,5 263,6 267,5 1015,9 254,0
1 Carabine CAILLON Gabriel 230,6 252,6 233,3 247,6 964,1 241,0
1 Carabine CORDEIRO Brice 207,1 166,0 203,6 211,6 788,3 197,1
1 Carabine CURIEN Martin #DIV/0!
1 Carabine HEYDEL Maelie #DIV/0!
1 Carabine LE BOUGEANT Maiwen #DIV/0!
1 Carabine MAILLE Diane 241,8 256,4 248,6 258,3 1005,1 251,3
1 Carabine MENDELSKI Lucas 186,7 224,4 411,1 205,6
1 Carabine RECOLET Guëlord 256,7 267,1 265,9 265,5 1055,2 263,8

Présence
Club  4

7 9 8 7 8 58% 75% 67% 58%

1 Carabine ALT Julien 191,4 233,0 239,3 237,0 900,7 225,2
1 Carabine ALT. Yoan 224,2 213,8 203,7 201,8 843,5 210,9
1 Carabine BELDJOUDI Sheyma 160,0 174,8 197,4 532,2 177,4
1 Carabine BOVE Théo 278,5 261,7 265,7 #N/A #N/A #N/A
1 Carabine BRUNEAU BLAIN Esteban 235,0 261,6 243,0 265,1 1004,7 251,2
1 Carabine CHOLET Matis 207,7 250,4 240,8 252,0 950,9 237,7
1 Carabine CHOLET. Axel 191,5 170,3 186,2 220,2 768,2 192,1
1 Carabine DUMAY Frederic 109,0 99,7 140,3 147,7 496,7 124,2
1 Carabine FOURMONT Florian 114,4 114,4 114,4
1 Carabine FOURMONT. Noah 106,2 135,7 241,9 121,0
1 Carabine KIELBASA Clément 215,0 226,4 441,4 220,7
1 Carabine LE GOFF Aurélien 241,2 220,2 251,9 713,3 237,8
1 Pistolet LOBBE Mathieu 248,0 239,0 253,0 740,0 246,7
1 Carabine LOBBE. Mathieu 266,8 285,0 270,1 251,2 1073,1 268,3
1 Carabine LOTH Justine 170,5 186,1 207,0 563,6 187,9
1 Pistolet MAGGI Jean-Philippe 244,0 228,0 245,0 243,0 960,0 240,0
1 Carabine NIGGLI Eliot 220,4 218,5 206,0 218,4 863,3 215,8
1 Carabine PERRIN Renaud 204,5 192,3 224,0 220,3 841,1 210,3
1 Carabine VENANT Jonathan 164,0 160,4 182,3 227,5 734,2 183,6
1 Pistolet VENANT. Damien 182,0 183,0 193,0 190,0 748,0 187,0
1 Carabine DOUBLET TOUATI Ilyas 208,2 226,2 231,0 665,4 221,8

Présence
Club  5

18 19 15 20 18 86% 90% 71% 95%

1 Carabine BOUCHER DESNOES Karl 234,2 260,7 254,4 241,0 990,3 247,6
1 Carabine GUIZELIN Hugo 209,7 219,5 231,2 212,8 873,2 218,3
1 Carabine CHAPLAIN Méllie 241,7 237,6 479,3 239,7

Présence
Club  6

2 2 3 3 3 67% 67% 100% 100%

1 Carabine BAILLY Vincent 210,6 230,9 244,6 226,4 912,5 228,1
1 Carabine DORINET Henry 270,7 280,7 273,8 825,2 275,1
1 Carabine KLEINPETER Hugo Victorien #DIV/0!
1 Carabine MARQUES Vanessa 221,6 200,5 200,7 226,6 849,4 212,4
1 Carabine TASSINARI Quentin 244,0 240,9 253,3 254,8 993,0 248,3

Présence
Club  7

4 4 4 3 4 80% 80% 80% 60%

Présence
Club  8

#DIV/0! ##### ##### ##### #####

1 Carabine BRUN CREPET Cecile 246,3 255,5 244,3 244,4 990,5 247,6
1 Carabine HOUILLIER Jade 206,1 228,5 214,1 251,2 899,9 225,0
1 Carabine ROBIN Celina 251,0 238,7 246,5 241,6 977,8 244,5

Présence Club  9 3 3 3 3 3 100% 100% 100% 100%

Présence
Club  10

#DIV/0! ##### ##### ##### #####

Présence
Club  11

#DIV/0! ##### ##### ##### #####

Carabine 58
Pistolet 3

61
Participation par tour 84% 85% 80% 87%
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